
                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  & 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  ΠΚΜ 
ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΟΥ – ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  Π. Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Διεύθυνση: Διοικητήριο Πέλλας    
Τ.Κ. 58200 - Έδεσσα 
Πληροφορίες: Φ. Δογραμματζή-Μ.Τσέλιου 
                        Μ.Τσόπα 
Τηλέφωνο: 23813 – 51211, 254, 232                                                        
E – mail: fdogramatzi@pella.gr      
               mtseliou@pella.gr 
               mtsopa@pella.gr 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ-EΠΕΙΓΟΝ 

Έδεσσα  17  Μαϊου   2024  

Αριθμ. Πρωτ: ΠΚΜ 320519(1849) 

 

                       

 

 

 

 

 

Θέμα: Καθορισμός  εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας  
εκλογικής περιφέρειας Νομού Πέλλας για τη διενέργεια των εκλογών για την 
ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   Π.Ε.   ΠΕΛΛΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ./τος 18/6-4-2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας 

της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου»(ΦΕΚ 

50τ.Α΄/6-4-2024). 

2. Τις  διατάξεις του Π.Δ. /τος  26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-3-2012) 

όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010 ) 

όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

4.Τις διατάξεις  της παρ.1 του άρθρου 5 του Ν.4255/2014 «Εκλογή μελών του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 89/τ.Α΄/11-4-2014) σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 51-55, 62 και 69 του Π.Δ./τος 26/2012 

«Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 

βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-3-2012).  

mailto:fdogramatzi@pella.gr
mailto:mtseliou@pella.gr
mailto:mtsopa@pella.gr


5. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 5083/26/1/2024 «Εκλογή ευρωβουλευτών, 

διευκόλυνση εκλογέων μέσω επιστολικής ψήφου, εκκαθάριση εκλογικών καταλόγων 

και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ 12/τ.Α΄/26-1-2024). 

6.Την υπ’ αριθμ. 27/39878/8-4-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί 

εκλογικών καταλόγων, καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 

ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών ανάδειξης των μελών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου, της 9ης Ιουνίου 2024. 

7. Την υπ’αριθμ. 8/16-4-2024 απόφαση του Πολυμελούς   Πρωτοδικείου Έδεσσας με 

την οποία  κυρώθηκαν οι καταστάσεις των εκλογέων του άρθρου 27 του Π.Δ./τος 

26/2012 Νομού Πέλλας . 

8.Τον αριθμό των βασικών εκλογέων, των ετεροδημοτών  εκλογέων, των κοινοτικών 

εκλογέων και των εκλογέων του άρθρου 27 και της παρ.2 του άρθρου 69 του 

Π.Δ./τος 26/2012 της  Εκλογικής Περιφέρειας  Νομού Πέλλας, καθώς και των 

εκλογέων μέσω επιστολικής ψήφου (ν. 5083/2024). 

9.Τις  τοπικές συνθήκες  της Εκλογικής Περιφέρειας Νομού Πέλλας. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας της  

Εκλογικής  Περιφέρειας  Νομού Πέλλας στα οποία θα ψηφίσουν για  την 

ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, της 9ης Ιουνίου 2024  οι 

εκλογείς  που είναι εγγεγραμμένοι στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των 

Δήμων της Εκλογικής Περιφέρειας Νομού Πέλλας στους ειδικούς καταλόγους των 

ετεροδημοτών, στους  ειδικούς καταλόγους των πολιτών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 

στους ειδικούς εκλογικούς  καταλόγους του άρθρου 27 και της παρ.2  του άρθρου 69  

του Π.Δ./τος 26/2012 (Στρατιωτικοί, Ναυτικοί ,Ελληνική Αστυνομία, Πυροσβεστικό 

Σώμα ,Κρατούμενοι) , καθώς και στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

εκλογέων επιστολικής ψήφου (αρθ 7 ν. 5083/2024)  ως κατωτέρω: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Α/Α 
Ε. Τ. 

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ 

1 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

Από: ΑΒΑΤΖΙΑΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ           
Έως: ΓΡΟΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ, 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
5, ΑΡΙΔΑΙΑ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

2 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

Από: ΔΑΓΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                 
Έως: ΚΑΠΡΙΝΙΔΟΥ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ, 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
5, ΑΡΙΔΑΙΑ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

3 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

Από: ΚΑΡΑ ΜΑΡΙΑ                               
Έως: ΚΩΤΣΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ, 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
5, ΑΡΙΔΑΙΑ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

4 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

Από: ΛΑΓΗΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                             
Έως: ΜΠΙΤΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ, 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
5, ΑΡΙΔΑΙΑ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

5 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

Από: ΜΠΟΓΔΑΝΗ ΑΝΝΑ                                 
Έως: ΠΛΙΑΣΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ, 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ  5, 
ΑΡΙΔΑΙΑ, 58400 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
Α1 ΒΟΡΕΙΑ ΠΛΕΥΡΑ) 

6 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

α) Από: ΠΟΛΑΤΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                         
Έως: ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
β) Εκλογείς γραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
του Αστυνομικού Τμήματος 
Αλμωπίας και του Τμ. Συν. Φυλ. 
Αριδαίας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ, 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ  5, 
ΑΡΙΔΑΙΑ, 58400 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
Α2 ΒΟΡΕΙΑ ΠΛΕΥΡΑ) 

7 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

α) Από: ΤΖΑΒΑΧΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                             
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΝΝΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                     
Από: ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ       
Έως: ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
 γ) Κοινοτικοί 
 Από: CHRYSOPOULOS 
CONSTANTA                          
Έως: VAN DER WAL SANDRA 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ, 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ  5, 
ΑΡΙΔΑΙΑ, 58400 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
Α3 ΒΟΡΕΙΑ ΠΛΕΥΡΑ) 

8 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας 

Ε.Δ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
(ΥΔΡΑΙΑΣ) 

α) Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
  
β) Ετεροδημότες                       
Από: ΜΠΑΟΦΤΣΗ ΠΗΓΗ        
Έως: ΜΠΑΟΦΤΣΗ ΠΗΓΗ 

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΥΔΡΑΙΑΣ, 
ΥΔΡΑΙΑ, 58400 



 
9 

Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΑΛΩΡΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                            
Έως: ΧΟΥΡΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΩΡΟΥ, ΑΛΩΡΟΣ, 
ΑΡΙΔΑΙΑ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

10 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΑΨΑΛΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                              
Έως: ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΨΑΛΟΥ, ΑΨΑΛΟΣ, 
58400 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

11 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΑΨΑΛΟΥ 

Από: ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                                                          
Έως: ΠΑΧΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΨΑΛΟΥ, ΑΨΑΛΟΣ, 
58400 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

12 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΑΨΑΛΟΥ 

Από: ΠΕΓΙΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ                           
Έως: ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΨΑΛΟΥ, ΑΨΑΛΟΣ, 
58400 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

13 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΒΟΡΕΙΝΟΥ 

Από: ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ                                                          
Έως: ΟΥΡΔΑ ΖΩΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΡΕΙΝΟΥ, ΒΟΡΕΙΝΟ, 
58400 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

14 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΒΟΡΕΙΝΟΥ 

Από: ΠΑΛΟΥΚΗ ΕΛΛΗ                                                      
Έως: ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΡΕΙΝΟΥ, ΒΟΡΕΙΝΟ, 
58400 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

15 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας 

Ε.Δ. ΒΟΡΕΙΝΟΥ 
(ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ) 

Από: ΑΓΝΑΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                          
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΝΕΟΧΩΡΙΟ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

16 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΓΑΡΕΦΕΙΟΥ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΛΕΝΗ                                              
Έως: ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΡΕΦΕΙΟΥ, ΓΑΡΕΦΙ,  
58400 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

17 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΔΩΡΟΘΕΑΣ 

α) Από: ΑΛΑΤΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ            
Έως: ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΩΡΟΘΕΑΣ, ΔΩΡΟΘΕΑ, 
58400 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

18 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

Από: ΑΔΡΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΜΠΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ, 
ΛΟΥΤΡΑΚΙ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

19 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

α) Από: ΜΠΟΜΠΑ ΕΛΕΝΑ      
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
 
 β) Κοινοτικοί                           
Από: SAURWEIN MARIA        
Έως: SAURWEIN MARIA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ, 
ΛΟΥΤΡΑΚΙ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

20 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΛΥΚΟΣΤΟΜΟΥ 

Από: ΑΓΚΑΡΟΝΙΑΝ ΛΙΛΙΤ                                               
Έως: ΧΕΡΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΡΩΗΝ ΕΟΠ, 
ΛΥΚΟΣΤΟΜΟ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

21 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας 

Ε.Δ. 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

α) Από: ΑΔΕΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 
 β) Κοινοτικοί                             
Από: MILADINOVA STEFKA  
Έως: MILADINOVA STEFKA 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ, 
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΣ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

22 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΞΙΦΙΑΝΗΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΜΕΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΙΦΙΑΝΗΣ - ΑΛΩΡΟΥ, 
ΞΙΦΙΑΝΗ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 



23 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΞΙΦΙΑΝΗΣ 

Από: ΜΗΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                                                                       
Έως: ΨΑΘΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΙΦΙΑΝΗΣ - ΑΛΩΡΟΥ, 
ΞΙΦΙΑΝΗ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

24 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΟΡΜΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΜΑΣ, ΟΡΜΑ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

25 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΠΙΠΕΡΙΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
 β) Ετεροδημότες                       
Από: ΠΑΝΤΙΚ ΣΤΥΛΙΑΝΗ           
Έως: ΠΑΝΤΙΚ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΠΕΡΙΑΣ, ΠΙΠΕΡΙΑ, 
58400 (1η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ-ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ) 

26 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ 

Από: ΑΒΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                                         
Έως: ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ, 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΗ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

27 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ 

Από: ΜΠΑΛΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                    
Έως: ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ, 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΗ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

28 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΠΡΟΜΑΧΩΝ 

Από: ΑΖΩΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ                                                                     
Έως: ΚΩΣΤΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ, 
ΠΡΟΜΑΧΟΙ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

29 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΠΡΟΜΑΧΩΝ 

Από: ΛΕΝΤΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ                                                                 
Έως: ΠΡΟΣΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ, 
ΠΡΟΜΑΧΟΙ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

30 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΠΡΟΜΑΧΩΝ 

Από: ΡΑΝΤΑΒΕΛΑ ΑΝΝΑ                                         
Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ, 
ΠΡΟΜΑΧΟΙ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

31 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΣΑΡΑΚΗΝΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΑΚΗΝΩΝ, 
ΣΑΡΑΚΗΝΟΙ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

32 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ 

Από: ΑΔΡΑΜΑΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ                                                              
Έως: ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ, 
ΣΩΣΑΝΔΡΑ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

33 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ 

Από: ΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                      
Έως: ΧΡΙΧΟΒΑ ΛΕΝΚΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ, 
ΣΩΣΑΝΔΡΑ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

34 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΤΣΑΚΩΝΩΝ 

Από: ΑΖΩΡΑΚΟΥ ΝΙΚΗ                                                      
Έως: ΜΠΑΧΟΦΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΣΑΚΩΝΩΝ, ΤΣΑΚΟΙ, 
58400 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 
 



35 
Αλμωπίας / 
Αριδαίας Ε.Δ. ΤΣΑΚΩΝΩΝ 

α) Από: ΜΠΕΓΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                          
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                            
Από: ΔΡΟΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΣΑΚΩΝΩΝ, ΤΣΑΚΟΙ, 
58400 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

36 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                 
Έως: ΜΥΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ, 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ, 58004 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

37 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

α) Από: ΝΑΣΤΗ ΜΑΙΡΗ            
Έως: ΧΟΤΖΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                     
Από: ΤΕΤΣΑ ΛΟΥΚΙΑ             
Έως: ΤΕΤΣΑ ΛΟΥΚΙΑ 
 
 γ) Κοινοτικοί                            
Από: BRINKMAN COENRADINA 
MARIA                                    
Έως: GOULOYMPIS ANA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ, 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ, 58004 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

38 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Από: ΑΒΑΣΗ ΛΕΑ                                            
Έως: ΚΑΡΑΦΑΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ, 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΣ, 58004 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

39 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Από: ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ                                         
Έως: ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ, 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΣ, 58004 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

40 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

α) Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΣΤΕΡ 
Έως: ΨΗΛΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
 
 β) Ετεροδημότες                            
Από: ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ                                 
Έως: ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ, 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΣ,  58004 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

41 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΟΥ 

Από: ΑΛΒΑΝΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ                                              
Έως: ΜΑΥΡΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΕΙΟΥ, 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΙ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

42 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΟΥ 

Από: ΜΕΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                   
Έως: ΤΥΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΕΙΟΥ, 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΙ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

43 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΘΗΡΙΟΠΕΤΡΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                              
Έως: ΧΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΡΙΟΠΕΤΡΑΣ, 
ΘΗΡΙΟΠΕΤΡΑ, 58003 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

44 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΙΔΑΣ 

Από: ΑΛΕΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ                                   
Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΔΑΣ, ΙΔΑ, 58004 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 



45 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 58004 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

46 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 

α) Από: ΜΟΥΡΛΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ                              
Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                         
Από: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                           
Έως: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 58004 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

47 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΜΗΛΕΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ                             
Έως: ΧΑΤΖΗΜΑΤΘΑΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΙΑΣ, ΜΗΛΙΑ,  58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

48 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου 

Ε.Δ. ΜΗΛΕΑΣ 
(ΡΙΖΟΧΩΡΙΟΥ) 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                    
Έως: ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                             
Από: ΤΣΑΛΜΑ ΑΝΤΩΝΙΑ                 
Έως: ΤΣΑΛΜΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΟΧΩΡΙΟΥ, ΡΙΖΟΧΩΡΙ, 
58400 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

49 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΝΕΡΟΜΥΛΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ                                 
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΝΕΡΟΜΥΛΩΝ, 
ΝΕΡΟΜΥΛΟΙ, 58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

50 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΝΟΤΙΑΣ 

Από: ΑΒΟΚΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                                     
Έως: ΛΟΤΣΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΟΤΙΑΣ, ΝΟΤΙΑ,  58004 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

51 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΝΟΤΙΑΣ 

Από: ΜΑΙΜΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                                
Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΟΤΙΑΣ, ΝΟΤΙΑ, 58004 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

52 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΠΕΡΙΚΛΕΙΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ                              
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΚΛΕΙΑΣ, ΠΕΡΙΚΛΕΙΑ, 
58004 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

53 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΦΙΛΩΤΕΙΑΣ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΑΤΖΗΠΟΥΓΑΤΣΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
  
 β) Ετεροδημότες                      
Από: ΤΣΙΑΛΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΤΣΙΑΛΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΩΤΕΙΑΣ, ΦΙΛΩΤΕΙΑ, 
58003 (ΙΣΟΓΕΙΟ)  

54 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΧΥΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
 
 β) Ετεροδημότες                            
Από: ΤΣΟΛΕΚΑ ΑΝΝΑ                   
Έως: ΤΣΟΛΕΚΑ ΑΝΝΑ 
 
 γ) Κοινοτικοί                                  
Από: VALAVANIS IULIANA – 
CATRINELA                                       
Έως: VALAVANIS IULIANA - 
CATRINELA 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ, 
ΦΟΥΣΤΑΝΗ,  58003 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΔΕΞΙΑ) 



55 
Αλμωπίας / 
Εξαπλατάνου Ε.Δ. ΧΡΥΣΗΣ 

Από: ΑΛ ΧΑΝΤΑΝΤ ΝΟΕΛ                           
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΗΣ, ΧΡΥΣΗ,  58400 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

56 
Έδεσσας / 
Βεγορίτιδας 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΜΠΟΥΖΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, ΝΕΟΣ 
ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
58002 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

57 
Έδεσσας / 
Βεγορίτιδας 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Από: ΝΑΝΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                        
Έως: ΨΥΧΛΟΥΔΗ ΖΩΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, ΝΕΟΣ 
ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
58002 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

58 
Έδεσσας / 
Βεγορίτιδας Ε.Δ. ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ                           
Έως: ΓΩΓΟΥ ΑΓΡΙΠΠΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΙΣΣΑΣ, ΑΡΝΙΣΣΑ, 
58002 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

59 
Έδεσσας / 
Βεγορίτιδας Ε.Δ. ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

Από: ΔΑΓΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ                         
Έως: ΚΑΡΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΙΣΣΑΣ, ΑΡΝΙΣΣΑ, 
58002 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

60 
Έδεσσας / 
Βεγορίτιδας Ε.Δ. ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

Από: ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 
Έως: ΜΕΤΑΞΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΙΣΣΑΣ, ΑΡΝΙΣΣΑ, 
58002 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

61 
Έδεσσας / 
Βεγορίτιδας Ε.Δ. ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

Από: ΜΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ                                     
Έως: ΟΥΡΔΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΝΙΣΣΑΣ, 
ΑΡΝΙΣΣΑ, 58002 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) 

62 
Έδεσσας / 
Βεγορίτιδας Ε.Δ. ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

Από: ΠΑΛΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                               
Έως: ΣΗΠΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΝΙΣΣΑΣ, 
ΑΡΝΙΣΣΑ, 58002 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) 

63 
Έδεσσας / 
Βεγορίτιδας Ε.Δ. ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

α) Από: ΣΙΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ               
Έως: ΨΥΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 
 β) Ετεροδημότες                            
Από: ΣΑΜΟΥΡΡΙ ΕΛΟΝΑ                 
Έως: ΣΑΜΟΥΡΡΙ ΕΛΟΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΝΙΣΣΑΣ, 
ΑΡΝΙΣΣΑ,  58002 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) 

64 
Έδεσσας / 
Βεγορίτιδας 

Ε.Δ. ΑΡΝΙΣΣΑΣ 
(ΞΑΝΘΟΓΕΙΩΝ) 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ  
ΝΕΩΝ ΞΑΝΘΟΓΕΙΩΝ, 
ΝΕΑ ΞΑΝΘΟΓΕΙΑ, 58002 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

65 
Έδεσσας / 
Βεγορίτιδας Ε.Δ. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 

Από: ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ, 
ΚΑΤΩ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ, 
58002 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

66 
Έδεσσας / 
Βεγορίτιδας 

Ε.Δ. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 
(ΑΝΩ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ) 

Από: ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Έως: ΧΑΨΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΜΟΥΣΕΙΟ ΣΥΛΛΟΓΟΥ - 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ, 
ΑΝΩ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ, 
58002 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

67 
Έδεσσας / 
Βεγορίτιδας Ε.Δ. ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Έως: ΜΠΟΥΛΑΤΣΙ ΜΙΓΚΕΡΤ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ, 
ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ,  58002 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 



68 
Έδεσσας / 
Βεγορίτιδας Ε.Δ. ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 

Από: ΜΥΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ                     
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ, 
ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ, 58002 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

69 
Έδεσσας / 
Βεγορίτιδας 

Ε.Δ. ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 
(ΖΕΡΒΗΣ) 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΡΒΗΣ, ΖΕΡΒΗ,  58002 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

70 
Έδεσσας / 
Βεγορίτιδας Ε.Δ. ΠΕΡΑΙΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ                      
Έως: ΨΕΥΤΕΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ, ΠΕΡΑΙΑ, 58002 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

71 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 1 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΒΕΤΤΑ ΖΩΓΡΑΦΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΑΡΧΙΕΡΕΩΣ 
ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ 28, 
ΕΔΕΣΣΑ, 58200 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) 

72 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 1 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΒΗΣΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ                                
Έως: ΓΡΑΝΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΑΡΧΙΕΡΕΩΣ 
ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ 28, 
ΕΔΕΣΣΑ, 58200 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) 

73 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 1 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΓΡΕΒΕΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ                              
Έως: ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΑΡΧΙΕΡΕΩΣ 
ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ 28, 
ΕΔΕΣΣΑ, 58200 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) 

74 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 1 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

α) Από: ΘΑΝΑΣΗ ΘΕΟΦΑΝΩ 
Έως: ΚΙΝΑΣ ΣΥΜΕΩΝ   
                                                     
β) Εκλογείς γραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
του Τμ. Τροχαίας Έδεσσας, της 
Δ/νσης Αστυνομίας 
Πέλλας/Επιτελείο, του 
Τμ.Ασφάλειας Έδεσσας, της ΙΙ 
Μηχανοκίνητης Μεραρχίας 
Πεζικού (6126), του ΓΕΣ-ΛΣ/ΙΙ Μ/Κ 
ΜΠ (6128) και του 2

ου
 Λόχου 

Διαβιβάσεων (6129) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 
72, ΕΔΕΣΣΑ, 58200 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) 

75 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 1 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΚΙΟΡΤΣΗ ΑΜΑΛΙΑ                     
Έως: ΛΙΜΠΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 
72, ΕΔΕΣΣΑ, 58200 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) 

76 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 1 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                                    
Έως: ΜΟΥΧΑΛΕΜΠΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 
72, ΕΔΕΣΣΑ, 58200 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) 

77 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 1 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                            
Έως: ΝΙΜΠΗ ΜΑΡΙΑ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΚΑΡΑΝΟΥ 30, 
ΕΔΕΣΣΑ, 58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 



78 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 1 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΝΟΙΤΣΗ ΛΟΥΚΙΑ                         
Έως: ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΚΑΡΑΝΟΥ 30, 
ΕΔΕΣΣΑ, 58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

79 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 1 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΠΑΤΑΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ                                 
Έως: ΣΑΜΑΡΕΝΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΚΑΡΑΝΟΥ 30, 
ΕΔΕΣΣΑ, 58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

80 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 1 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΣΑΜΑΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΣΤΟΓΙΟΥ ΖΩΗ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 11, ΕΔΕΣΣΑ, 
58200 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

81 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 1 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΣΤΟΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                          
Έως: ΤΣΑΧΙΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 11, ΕΔΕΣΣΑ, 
58200 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

82 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 1 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

α) Από: ΤΣΕΓΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
 
 β) Ετεροδημότες                     
Από: ΑΡΓΥΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 
 γ) Κοινοτικοί                                 
Από: EFTHIMIADOU 
HANNELORE                         
Έως: KOTSARLIS RENATE 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 11, ΕΔΕΣΣΑ, 
58200 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

83 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 2 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΑΒΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                     
Έως: ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΑΚΡΙΤΑ 30, ΕΔΕΣΣΑ, 
58200 (1ος ΟΡΟΦΟΣ) 

84 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 2 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΓΕΝΝΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ                    
Έως: ΔΗΜΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΑΚΡΙΤΑ 30, ΕΔΕΣΣΑ, 
58200 (1ος ΟΡΟΦΟΣ) 

85 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 2 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΔΗΜΗΣΙΩΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΑΚΡΙΤΑ 30, ΕΔΕΣΣΑ, 
58200 (1ος ΟΡΟΦΟΣ) 

86 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 2 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ                   
Έως: ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΑΚΡΙΤΑ 30, ΕΔΕΣΣΑ, 
58200 (1ος ΟΡΟΦΟΣ) 

87 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 2 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΚΥΡΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                               
Έως: ΜΙΛΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 
7, ΕΔΕΣΣΑ, 58200 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) 

88 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 2 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΜΙΜΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                              
Έως: ΞΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 
7, ΕΔΕΣΣΑ, 58200 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) 

89 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 2 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΟΓΚΑΝΕΣΙΑΝ ΑΝΝΥ                             
Έως: ΠΛΙΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 
7, ΕΔΕΣΣΑ, 58200 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) 



90 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 2 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΠΟΖΑΡΕΝΤΣΗ ΕΛΕΝΗ                             
Έως: ΣΜΥΡΛΟΓΛΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 60, 
ΕΔΕΣΣΑ, 58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

91 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 2 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από: ΣΟΙΛΕΜΕΖΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΤΡΥΨΙΑΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 60, 
ΕΔΕΣΣΑ, 58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

92 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 2 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

α) Από: ΤΣΑΒΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
 β) Ετεροδημότες                              
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ         
Έως: ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ, ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 60, 
ΕΔΕΣΣΑ, 58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

93 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 

2 Ε.Δ. ΕΔΕΣΣΑΣ 
(ΚΛΕΙΣΟΧΩΡΙ) 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΔΟΜΝΙΚΑ 
Έως: ΨΑΡΙΚΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΛΕΙΣΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΚΛΕΙΣΟΧΩΡΙ, 58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

94 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 3 Ε.Δ. ΑΓΡΑΣ 

Από: ΑΓΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ                                 
Έως: ΜΠΛΙΣΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΑ, ΑΓΡΑΣ,  58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

95 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 3 Ε.Δ. ΑΓΡΑΣ 

Από: ΜΠΟΖΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΑ, ΑΓΡΑΣ,  58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

96 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 4 Ε.Δ. ΒΡΥΤΤΩΝ 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                         
Έως: ΦΡΙΝΤΡΙΧ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΥΤΤΩΝ, ΒΡΥΤΤΑ,  
58200 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

97 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 5 Ε.Δ. ΚΑΡΥΔΙΑΣ 

Από: ΑΓΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ                         
Έως: ΧΑΤΖΗΜΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΔΙΑΣ, ΚΑΡΥΔΙΑ, 
58200 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

98 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 

5 Ε.Δ. ΚΑΡΥΔΙΑΣ 
(ΚΕΡΑΣΙΑΣ) 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΨΑΡΙΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΣΙΑΣ, ΚΕΡΑΣΙΑ,  
58200 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

99 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 6 Ε.Δ. ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ                              
Έως: ΚΩΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ, 
ΜΕΣΗΜΕΡΙ,  58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

100 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 6 Ε.Δ. ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 

α) Από: ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΩΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 
 β) Ετεροδημότες                            
Από: ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                    
Έως: ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ, 
ΜΕΣΗΜΕΡΙ, 58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

101 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 7 Ε.Δ. ΝΗΣΙΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΗΣΙΟΥ, ΝΗΣΙ, 58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

102 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 8 Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΗΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ 
Έως: ΧΕΓΚΕΡ ΕΛΕΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΗΣ, ΠΛΑΤΑΝΗ, 
58200 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 



103 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 9 Ε.Δ. ΡΙΖΑΡΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΚΩΤΣΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΑΡΙΟΥ, ΡΙΖΑΡΙ,  58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

104 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 9 Ε.Δ. ΡΙΖΑΡΙΟΥ 

α) Από: ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 
Έως: ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 
 β) Ετεροδημότες                             
Από: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΠΕΛΑΓΙΑ                                         
Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΠΕΛΑΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΑΡΙΟΥ, ΡΙΖΑΡΙ, 58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

105 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 10 Ε.Δ. ΣΩΤΗΡΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ        
Έως: ΛΥΜΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΩΤΗΡΑΣ, ΣΩΤΗΡΑ, 
58200 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

106 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 10 Ε.Δ. ΣΩΤΗΡΑΣ 

Από: ΜΑΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ       
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΡΣΑΒΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΩΤΗΡΑΣ, ΣΩΤΗΡΑ, 
58200 (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

107 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 

10 Ε.Δ. ΣΩΤΗΡΑΣ 
(ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΣ) 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ                 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΣ, 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

108 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 

11 Ε.Δ. 
ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 

α) Από: ΑΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   
Έως: ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 
 
 β) Ετεροδημότες                           
Από: ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Έως: ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ, 
ΦΛΑΜΟΥΡΙΑ, 58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

109 
Έδεσσας / 
Έδεσσας 

11 Ε.Δ. 
ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 
(ΑΓΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ) 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Έως: ΧΑΛΕΠΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ, ΑΓΙΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ, 58200 
(ΙΣΟΓΕΙΟ) 

110 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                    
Έως: ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΣΤΡΑΝΤΖΗΣ 4, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ-
ΒΟΡΕΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) 

111 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΑΣΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                    
Έως: ΓΙΔΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΣΤΡΑΝΤΖΗΣ 4, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ-
ΒΟΡΕΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) 

112 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΓΙΛΤΙΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΕΛΩΒ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΣΤΡΑΝΤΖΗΣ 4, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ-
ΒΟΡΕΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) 



113 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

α) Από: ΕΜΕΞΕΖΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ                              
Έως: ΚΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
                                                         
β) Εκλογείς γραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
του Αστυνομικού Τμήματος 
Πέλλας, της Διεύθυνσης 
Αστυνομίας Πέλλας / Τ. Τ. Πέλλας, 
του Τμήματος Ασφάλειας Πέλλας 
και της ΙΙ Μ/Κ ΜΠ/162 Α/Κ ΜΒΠ 
(6127) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΣΤΡΑΝΤΖΗΣ 4, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ-
ΒΟΡΕΙΟ ΚΤΙΡΙΟ) 

114 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΚΑΙΚΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                        
Έως: ΚΑΡΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΟΥ 20, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

115 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΚΑΡΥΟΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΚΟΥΡΤΟΒΙΔΟΥ ΝΙΝΑ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΟΥ 20, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

116 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΚΟΥΣΗ ΕΡΜΙΟΝΗ             
Έως: ΜΑΚΡΙΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΟΥ 20, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

117 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Έως: ΜΠΑΜΠΟΥΣΚΙΝ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΣΠΑΡΤΙΑΤΟΥ 20, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 4η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

118 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΜΠΑΝΕ ΕΝΤΙΣΟΝ                    
Έως: ΞΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 112, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

119 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΟΒΑΝΝΙΣΙΑΝ ΑΝΝΗ                            
Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 112, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

120 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΠΑΡΑΠΟΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ                    
Έως: ΠΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 112, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

121 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΠΟΥΛΙΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως: ΣΙΜΗΧΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 112, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ-1η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ) 



122 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΣΙΝΑ ΑΜΑΡΙΛΝΤΟ                     
Έως: ΤΕΠΕΛΕΝΗ ΑΘΗΝΑ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

123 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΤΕΡΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                  
Έως: ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

124 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΤΣΕΒΡΕΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΑΛΟΦΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

125 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

α) Από: ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                   
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                       
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ              
Έως: ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

126 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 

Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ               
Έως: ΓΙΟΥΨΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ, 
ΟΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 1, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

127 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 

Από: ΓΚΑΒΑΝΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ, 
ΟΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 1, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

128 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 

Από: ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΑΖΑΡΙΑΣ                    
Έως: ΚΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ, 
ΟΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 1, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

129 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 

Από: ΚΙΟΥΖΕΠΗ ΜΑΡΙΑ               
Έως: ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ, 
ΟΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 1, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 4η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

130 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 

Από: ΜΕΒΟΛΙΩΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
Έως: ΠΑΜΠΟΥΧΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 2, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

131 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ                                 
Έως: ΠΟΡΙΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 2, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 



132 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 

Από: ΠΟΥΓΙΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ                     
Έως: ΤΙΧΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 2, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

133 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 

α) Από: ΤΟΜΠΑΖΗ ΟΛΓΑ              
Έως: ΩΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
 
 β) Ετεροδημότες                             
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ                             
Έως: ΨΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
 
 γ) Κοινοτικοί                           
Από: WAMUTHENYA DORCAS 
KIRIGO                                           
Έως: WAMUTHENYA DORCAS 
KIRIGO 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 2, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 4η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

134 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 
(ΔΑΜΙΑΝΟΥ) 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ                               
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΜΙΑΝΟΥ, ΔΑΜΙΑΝΟ, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

135 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ 
(ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ) 

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ                                        
Έως: ΧΩΡΑΦΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ, 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ,  58100 
(1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

136 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ                          
Έως: ΓΙΩΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΓΙΩΤΑ 
ΓΚΟΝΟΥ 40, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (1ος ΟΡΟΦΟΣ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

137 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΓΚΑΒΑΝΙΔΗ ΙΣΙΔΩΡΑ                       
Έως: ΗΛΟΖΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΓΙΩΤΑ 
ΓΚΟΝΟΥ 40, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (1ος ΟΡΟΦΟΣ 2η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

138 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ                                  
Έως: ΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΓΙΩΤΑ 
ΓΚΟΝΟΥ 40, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (1ος ΟΡΟΦΟΣ 3η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

139 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΚΛΑΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ                               
Έως: ΜΑΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΓΙΩΤΑ 
ΓΚΟΝΟΥ 40, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (1ος ΟΡΟΦΟΣ 4η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

140 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΜΑΣΤΡΟΒΑΓΓΕΛΗ 
ΑΡΤΕΜΙΣ                                          
Έως: ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΓΙΩΤΑ 
ΓΚΟΝΟΥ 40, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (1ος ΟΡΟΦΟΣ 5η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 



141 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΝΙΑΖΙΔΗΣ ΕΡΙΚ                                   
Έως: ΠΑΡΛΑΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΚΩΣΤΑ 
ΒΑΡΝΑΛΗ 1, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

142 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                            
Έως: ΣΙΒΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΚΩΣΤΑ 
ΒΑΡΝΑΛΗ 1, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

143 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

Από: ΣΙΓΑΛΑ ΡΕΝΑΤΕ                                   
Έως: ΤΣΑΧΟΒΑ ΜΑΡΙΝΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΚΩΣΤΑ 
ΒΑΡΝΑΛΗ 1, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 3η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

144 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 

α) Από: ΤΣΕΒΡΕΜΙΔΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                      
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                                 
Από: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΚΩΣΤΑ 
ΒΑΡΝΑΛΗ 1, ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 4η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

145 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 
(ΑΡΧΟΝΤΙΚΟΥ) 

α) Από: ΑΓΑΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                 
Έως: ΧΥΚΟ ΚΛΕΝΤΙΑΝ 
 
 β) Ετεροδημότες                              
Από: ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΑΜΑΛΙΑ                     
Έως: ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΑΜΑΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΟΝΤΙΚΟΥ, 
ΑΡΧΟΝΤΙΚΟ,  58100 (1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

146 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 
(ΜΕΣΙΑΝΟΥ) 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ                                      
Έως: ΧΩΛΕΤΣΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΙΑΝΟΥ, ΜΕΣΙΑΝΟ, 
58100 (1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

147 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 
(ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ) 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ                                      
Έως: ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ, 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΗ,  58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

148 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΥΛΟΥ 
(ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ) 

α) Από: ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ                                      
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ 
 
 β) Ετεροδημότες                               
Από: ΙΟΝΙΔΗ ΝΙΚΗ                            
Έως: ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ, 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΗ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

149 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                          
Έως: ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΙΩΑΝΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

150 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΓΡΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                         
Έως: ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΙΩΑΝΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 



151 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                             
Έως: ΛΙΤΟΒΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΙΩΑΝΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

152 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΛΟΥΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ                                         
Έως: ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΙΩΑΝΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

153 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΠΑΓΚΟΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΠΟΖΙΔΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΙΩΑΝΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

154 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από: ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ                                          
Έως: ΤΟΜΠΑΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΙΩΑΝΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

155 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

α) Από: ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                        
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
 
 β) Ετεροδημότες                                 
Από: ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΚΥΡΙΑΚΗ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΙΩΑΝΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ, 58100 (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

156 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
(ΑΣΒΕΣΤΑΡΙΟΥ) 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ                                     
Έως: ΤΣΑΛΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ, 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΣ 
(ΑΣΒΕΣΤΑΡΙΟ),  58100 
(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ-ΙΣΟΓΕΙΟ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

157 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
(ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ) 

Από: ΑΜΟΙΡΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΟΥ 
ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ, 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΣ 
(ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ), 58100 
(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ-ΙΣΟΓΕΙΟ 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

158 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
(ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ) 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΩΣΤΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ, 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΣ,  
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ)  

159 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών 

Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
(ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ) 

α) Από: ΛΑΓΟΜΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ 
Έως: ΧΥΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                              
Από: ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ, 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΣ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

160 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΕΙΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΕΙΩΝ, 
ΑΜΠΕΛΕΙΕΣ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 



161 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΕΙΩΝ 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ                                                           
Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΕΙΩΝ, 
ΑΜΠΕΛΕΙΕΣ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

162 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ 

Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΜΕΤΑΞΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ, ΜΕΛΙΣΣΙ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

163 
Πέλλας / 
Γιαννιτσών Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ 

α) Από: ΜΗΤΡΕΝΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                            
Από: ΚΟΥΤΣΟΥ ΑΡΕΤΗ                  
Έως: ΚΟΥΤΣΟΥ ΑΡΕΤΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ, ΜΕΛΙΣΣΙ,  
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

164 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΑΒΟΥΖΟΥΚΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                   
Έως: ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ, 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 107, ΚΡΥΑ 
ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

165 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΓΙΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                              
Έως: ΕΡΜΙΣ ΑΝΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ, 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 107, ΚΡΥΑ 
ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

166 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ, 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 107, ΚΡΥΑ 
ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

167 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ                                             
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ, 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 107, ΚΡΥΑ 
ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
4η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

168 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΚΩΣΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                                   
Έως: ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ, 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 1, ΚΡΥΑ 
ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

169 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ, 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 1, ΚΡΥΑ 
ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

170 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ                                          
Έως: ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ, 
ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ 1, ΚΡΥΑ 
ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 



171 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΣΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΑ                                  
Έως: ΤΑΡΦΑΛΗ ΧΡΥΣΗ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ, 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 20, ΚΡΥΑ 
ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

172 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

Από: ΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                                 
Έως: ΤΣΑΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ, 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 20, ΚΡΥΑ 
ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

173 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 

1 Ε.Δ. ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

α) Από: ΤΣΕΒΕΚΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                           
Έως: ΨΑΧΝΟΥΔΗ ΣΤΕΛΛΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                             
Από: ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΤΖΙΜΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
 
 γ) Κοινοτικοί                                   
Από: PARASKEVA ERIKA-ELLA 
Έως: PARASKEVA ERIKA-ELLA 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ, 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 20, ΚΡΥΑ 
ΒΡΥΣΗ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

174 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 2 Ε.Δ. ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ                                                       
Έως: ΜΕΛΙΚΙΔΟΥ ΙΛΟΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ, 
ΑΚΡΟΛΙΜΝΗ, 58300 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

175 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 2 Ε.Δ. ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

α) Από: ΜΗΓΛΕΝΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΨΑΘΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                              
Από: ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΑΥΛΙΤΣΑ                                       
Έως: ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΑΥΛΙΤΣΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ, 
ΑΚΡΟΛΙΜΝΗ, 58300 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

176 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
Έως: ΜΟΥΓΤΟΣΙΔΟΥ 
ΓΕΘΣΗΜΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ, ΑΓΙΟΣ 
ΛΟΥΚΑΣ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

177 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 3 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ 

α) Από: ΜΠΑΚΟΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                             
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΚΑΛΦΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ, ΑΓΙΟΣ 
ΛΟΥΚΑΣ, 58300 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

178 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 4 Ε.Δ. ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
Έως: ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ, 
ΕΣΩΒΑΛΤΑ, 58300 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

179 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 4 Ε.Δ. ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ 

Από: ΜΠΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ                                              
Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ, 
ΕΣΩΒΑΛΤΑ, 58300 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 



180 

Πέλλας / 
Κρύας 
Βρύσης 

4 Ε.Δ. ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ 
(ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ) 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ, 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙ, 58300 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

181 
Πέλλας / 
Κύρρου Ε.Δ. ΑΞΟΥ 

Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
Έως: ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΤΖΟΥΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΟΥ, ΑΞΟΣ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

182 
Πέλλας / 
Κύρρου Ε.Δ. ΑΞΟΥ 

Από: ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                     
Έως: ΝΤΕΜΙΡΟΡΣ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΟΥ, ΑΞΟΣ, 58100 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

183 
Πέλλας / 
Κύρρου Ε.Δ. ΑΞΟΥ 

Από: ΞΕΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΤΑΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΟΥ, ΑΞΟΣ, 58100 
(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΙΣΟΓΕΙΟ 
1η ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

184 
Πέλλας / 
Κύρρου Ε.Δ. ΑΞΟΥ 

Από: ΤΕΜΠΕΡΕΚΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                    
Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΟΥ, ΑΞΟΣ, 58100 
(ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ ΙΣΟΓΕΙΟ 
2η ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

185 
Πέλλας / 
Κύρρου Ε.Δ. ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΚΑΦΦΕΣ ΘΩΜΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ, 
ΑΡΑΒΗΣΣΟΣ, 58100 (1η 
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

186 
Πέλλας / 
Κύρρου Ε.Δ. ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ 

Από: ΚΕΑΛΑΡ ΕΛΕΝΗ                                
Έως: ΣΑΦΡΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ, 
ΑΡΑΒΗΣΣΟΣ, 58100 (1η 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

187 
Πέλλας / 
Κύρρου Ε.Δ. ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ 

α) Από: ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
 
 β) Ετεροδημότες                             
Από: ΓΙΑΝΤΖΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ, 
ΑΡΑΒΗΣΣΟΣ, 58100 (2η 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

188 
Πέλλας / 
Κύρρου 

Ε.Δ. 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ              
Έως: ΨΗΡΟΥΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 
 β) Ετεροδημότες                          
Από: ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ                          
Έως: ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ, 58100 (1η 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

189 
Πέλλας / 
Κύρρου Ε.Δ. ΛΑΚΚΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑ                                  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΑΣ, ΛΑΚΚΑ, 58500 
(1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

190 
Πέλλας / 
Κύρρου 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

Από: ΑΒΑΚΟΓΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ                               
Έως: ΙΤΣΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ, 
ΝΕΟΣ ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

191 
Πέλλας / 
Κύρρου 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

Από: ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                                              
Έως: ΛΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ, 
ΝΕΟΣ ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 



192 
Πέλλας / 
Κύρρου 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

Από: ΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                         
Έως: ΣΑΤΡΑΖΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ, 
ΝΕΟΣ ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 1η 
ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

193 
Πέλλας / 
Κύρρου 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

α) Από: ΣΕΒΑΣΤΑΚΗ ΑΝΝΑ    
Έως: ΧΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                         
Από: ΣΓΟΥΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
Έως: ΣΓΟΥΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ, 
ΝΕΟΣ ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 2η 
ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

194 
Πέλλας / 
Κύρρου 

Ε.Δ. ΠΑΛΗΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

Από: ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ                                             
Έως: ΜΠΟΥΡΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥ ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ, 
ΠΑΛΙΟΣ ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

195 
Πέλλας / 
Κύρρου 

Ε.Δ. ΠΑΛΗΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

Από: ΝΑΖΛΑ ΑΝΘΗ                                         
Έως: ΧΙΝΤΡΙ ΛΕΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥ ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ, 
ΠΑΛΙΟΣ ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ, 
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

196 
Πέλλας / 
Κύρρου Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

Από: ΑΛΕΚΟΖΟΓΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
Έως: ΧΑΤΖΗΚΕΦΑΛΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ, ΠΛΑΓΙΑΡΙ, 
58100 (1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

197 

Πέλλας / 
Μεγάλου 
Αλεξάνδρου 

1 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 58500 (1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

198 

Πέλλας / 
Μεγάλου 
Αλεξάνδρου 2 Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΚΟΥΠΑΡΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ, 
ΓΑΛΑΤΑΔΕΣ, 58300 
(ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

199 

Πέλλας / 
Μεγάλου 
Αλεξάνδρου 2 Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

Από: ΚΟΥΡΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                         
Έως: ΠΕΡΠΕΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ, 
ΓΑΛΑΤΑΔΕΣ,  58300 
(ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

200 

Πέλλας / 
Μεγάλου 
Αλεξάνδρου 2 Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

α) Από: ΠΛΕΣΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
 
 β) Ετεροδημότες                              
Από: ΒΟΡΡΙΑ ΑΝΝΑ                         
Έως: ΚΟΥΛΛΙΑ ΣΕΒΑΣΤΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ, 
ΓΑΛΑΤΑΔΕΣ, 58300 
(ΝΟΤΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

201 

Πέλλας / 
Μεγάλου 
Αλεξάνδρου 3 Ε.Δ. ΔΡΟΣΕΡΟΥ 

Από: ΑΙΔΗΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                      
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΕΡΟΥ, ΔΡΟΣΕΡΟ,  
58100 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

202 

Πέλλας / 
Μεγάλου 
Αλεξάνδρου 4 Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

Από: ΑΒΤΖΗΚΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ, 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑ, 58001 
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Β΄ 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 



203 

Πέλλας / 
Μεγάλου 
Αλεξάνδρου 4 Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

Από: ΚΕΡΚΑΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ                                      
Έως: ΠΑΨΑΝΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ, 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑ, 58001 
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Γ΄ 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

204 

Πέλλας / 
Μεγάλου 
Αλεξάνδρου 4 Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

α) Από: ΠΕΛΑΓΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
 β) Ετεροδημότες                         
Από: ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ, 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑ, 58001 
(ΔΥΤΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ 
Β΄ΑΙΘΟΥΣΑ) 

205 

Πέλλας / 
Μεγάλου 
Αλεξάνδρου 5 Ε.Δ. ΛΙΠΑΡΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΤΡΑΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΠΑΡΟΥ, ΛΙΠΑΡΟ, 
58500 (ΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

206 

Πέλλας / 
Μεγάλου 
Αλεξάνδρου 6 Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ 

Από: ΑΒΙΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                            
Έως: ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ, 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟ,  58100 
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ  Α΄ 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

207 

Πέλλας / 
Μεγάλου 
Αλεξάνδρου 6 Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ 

α) Από: ΚΟΥΔΕΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 
 β) Ετεροδημότες                          
Από: ΓΟΥΛΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ              
Έως: ΓΟΥΛΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
 
 γ) Κοινοτικοί                                   
Από: STYLIANOU KLEANTHIS 
Έως: STYLIANOU KLEANTHIS 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ, 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟ, 58100 
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Β΄ 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

208 

Πέλλας / 
Μεγάλου 
Αλεξάνδρου 7 Ε.Δ. ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ, ΤΡΙΦΥΛΛΙ, 
58100 (ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

209 

Πέλλας / 
Μεγάλου 
Αλεξάνδρου 

7 Ε.Δ. ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ 
(ΓΥΨΟΧΩΡΙΟΥ) 

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ                                
Έως: ΧΑΤΖΗΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
 β) Κοινοτικοί                                   
Από: STYLIANOU KAMTSIS 
ANGELIKI                                      
Έως: STYLIANOU KAMTSIS 
ANGELIKI 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΨΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΓΥΨΟΧΩΡΙ, 58100 (1η 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

210 
Πέλλας / 
Πέλλας Ε.Δ. ΠΕΛΛΑΣ 

Από: ΑΒΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                              
Έως: ΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΛΛΑΣ, ΠΕΛΛΑ, 58005 
(Β΄ ΤΑΞΗ) 

211 
Πέλλας / 
Πέλλας Ε.Δ. ΠΕΛΛΑΣ 

Από: ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΜΗΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΛΛΑΣ, ΠΕΛΛΑ, 58005 
(Γ΄ ΤΑΞΗ) 

212 
Πέλλας / 
Πέλλας Ε.Δ. ΠΕΛΛΑΣ 

Από: ΜΙΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ                                      
Έως: ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΛΛΑΣ, ΠΕΛΛΑ, 58005 
(Δ΄ ΤΑΞΗ) 



213 
Πέλλας / 
Πέλλας Ε.Δ. ΠΕΛΛΑΣ 

α) Από: ΣΙΑΓΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
 
 β) Ετεροδημότες                              
Από: ΑΦΘΟΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΛΥΤΟΥΔΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΛΛΑΣ, ΠΕΛΛΑ, 58005 
(Ε΄ ΤΑΞΗ) 

214 
Πέλλας / 
Πέλλας Ε.Δ. ΑΘΥΡΩΝ 

Από: ΑΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ                                      
Έως: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΥΡΩΝ, ΑΘΥΡΑ, 58005 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

215 
Πέλλας / 
Πέλλας Ε.Δ. ΑΘΥΡΩΝ 

Από: ΚΑΖΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                   
Έως: ΠΑΝΤΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΥΡΩΝ, ΑΘΥΡΑ, 58005 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

216 
Πέλλας / 
Πέλλας Ε.Δ. ΑΘΥΡΩΝ 

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 
Έως: ΨΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΥΡΩΝ, ΑΘΥΡΑ, 58005 
(ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ) 

217 
Πέλλας / 
Πέλλας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΘΕΟΔΩΡΑ                                                           
Έως: ΚΕΧΑΓΙΑΔΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ, ΝΕΑ 
ΠΕΛΛΑ, 58005 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

218 
Πέλλας / 
Πέλλας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Από: ΚΙΚΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ                                              
Έως: ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ, ΝΕΑ 
ΠΕΛΛΑ, 58005 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
2η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

219 
Πέλλας / 
Πέλλας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

α) Από: ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ                                  
Έως: ΧΥΜΜΕΡ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                               
Από: ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
Έως: ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ, ΝΕΑ 
ΠΕΛΛΑ, 58005 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
3η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

220 
Πέλλας / 
Πέλλας Ε.Δ. ΡΑΧΩΝΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΧΩΝΑΣ, ΡΑΧΩΝΑ, 
58005 (Α΄ ΤΑΞΗ) 

221 
Πέλλας / 
Πέλλας Ε.Δ. ΡΑΧΩΝΑΣ 

Από: ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ                                               
Έως: ΨΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΧΩΝΑΣ, ΡΑΧΩΝΑ, 
58005 (Δ΄ ΤΑΞΗ) 

222 
Πέλλας / 
Πέλλας Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

Από: ΑΓΑΤΖΑΝΙΑΝ ΝΑΡΙΝΕ                                             
Έως: ΧΩΡΑΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΥΤΙΚΟΥ, ΔΥΤΙΚΟ, 58005 
(ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ) 

223 
Πέλλας / 
Πέλλας Ε.Δ. ΑΓΡΟΣΥΚΙΑΣ 

Από: ΑΛΕΚΟΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                                       
Έως: ΨΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΟΣΥΚΙΑΣ, 
ΑΓΡΟΣΥΚΙΑ, 58005 
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

224 
Σκύδρας / 
Μενηίδος 1 Ε.Δ. ΑΝΥΔΡΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΨΑΡΑΣ ΡΑΦΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΥΔΡΟΥ, ΑΝΥΔΡΟ, 
58500 (ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

225 
Σκύδρας / 
Μενηίδος 2 Ε.Δ. ΚΑΛΗΣ 

Από: ΑΒΔΑΡΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ                                                  
Έως: ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΗΣ, ΚΑΛΗ, 58500 
(ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 1) 



226 
Σκύδρας / 
Μενηίδος 2 Ε.Δ. ΚΑΛΗΣ 

Από: ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ                                      
Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΗΣ, ΚΑΛΗ, 58500 
(ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 2) 

227 
Σκύδρας / 
Μενηίδος 2 Ε.Δ. ΚΑΛΗΣ 

Από: ΠΕΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                                                                            
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΗΣ, ΚΑΛΗ, 58500 
(ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 3) 

228 
Σκύδρας / 
Μενηίδος 3 Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                           
Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                               
Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                                        
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΕΣΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ, 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗ,  58500 
(ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 1) 

229 
Σκύδρας / 
Μενηίδος 4 Ε.Δ. ΚΡΑΝΕΑΣ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ                                            
Έως: ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΕΑΣ, ΚΡΑΝΙΑ,  
58500 

230 
Σκύδρας / 
Μενηίδος 5 Ε.Δ. ΜΑΝΔΑΛΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                       
Έως: ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΔΑΛΟΥ, ΜΑΝΔΑΛΟ, 
58500 (ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 1 
ΜΠΡΟΣΤΑ) 

231 
Σκύδρας / 
Μενηίδος 5 Ε.Δ. ΜΑΝΔΑΛΟΥ 

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΧΟΡΟΖΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΔΑΛΟΥ, ΜΑΝΔΑΛΟ, 
58500 (ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 2 
ΜΠΡΟΣΤΑ) 

232 
Σκύδρας / 
Μενηίδος 

6 Ε.Δ. ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                                     
Έως: ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΟΓΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ, 
ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ, 
58500 (ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 1) 

233 
Σκύδρας / 
Μενηίδος 

6 Ε.Δ. ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ 

α) Από: ΚΡΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                              
Από: ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ, 
ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ, 
58500 (ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 2) 

234 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΣΚΥΔΡΑΣ 

Από: ΑΒΝΤΟΛΛΙ ΜΑΡΓΙΟ                                                                   
Έως: ΓΩΝΙΑΔΗ ΛΙΑΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 1, ΣΚΥΔΡΑ, 
58500 (ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 1) 

235 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΣΚΥΔΡΑΣ 

Από: ΔΑΓΚΛΗ ΕΛΕΝΗ                                                          
Έως: ΚΑΡΑΣΑΡΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 1, ΣΚΥΔΡΑ, 
58500 (ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 2) 

236 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΣΚΥΔΡΑΣ 

Από: ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΛΥΣΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 1, ΣΚΥΔΡΑ, 
58500 (ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 3) 



237 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΣΚΥΔΡΑΣ 

Από: ΜΑΓΛΟΥΣΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ                                   
Έως: ΞΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 1, ΣΚΥΔΡΑ, 
58500 (1ος ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘ. 
1) 

238 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΣΚΥΔΡΑΣ 

Από: ΟΒΤΣΙΝΝΙΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 
Έως: ΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ, ΦΙΝΤΙΟΥ 1, 
ΣΚΥΔΡΑ, 58500 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘ. 1) 

239 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΣΚΥΔΡΑΣ 

Από: ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΤΟΡΟΥΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ, ΦΙΝΤΙΟΥ 1, 
ΣΚΥΔΡΑ, 58500 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘ. 2) 

240 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΣΚΥΔΡΑΣ 

α) Από: ΤΟΣΚΑ ΜΑΡΙΑ                      
Έως: ΨΥΤΙΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
 β) Ετεροδημότες                               
Από: ΓΚΟΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                
Έως: ΤΣΑΛΙΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ, ΦΙΝΤΙΟΥ 1, 
ΣΚΥΔΡΑ, 58500 (ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘ. 3) 

241 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΝΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ                                                  
Έως: ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΝΩΝ, 
ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΝΑ,  58500 
(ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 1) 

242 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΝΩΝ 

α) Από: ΜΙΝΤΖΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 
 β) Ετεροδημότες                              
Από: ΒΑΣΙΛΕΙΩΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΝΩΝ, 
ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΝΑ, 58500 
(ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 2) 

243 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΛΙΠΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΕΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                                    
Έως: ΚΡΟΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΠΟΧΩΡΙΟΥ, ΛΙΠΟΧΩΡΙ,  
58500 (ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 
1) 

244 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΛΙΠΟΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΚΥΡΙΑΚΟΖΟΓΛΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                            
Έως: ΨΩΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 
 β) Ετεροδημότες                              
Από: ΓΑΛΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                
Έως: ΓΚΑΜΗΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΠΟΧΩΡΙΟΥ, ΛΙΠΟΧΩΡΙ, 
58500 (ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 
2) 

245 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΡΙΖΟΥ 

Από: ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ                                                               
Έως: ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΟΥ, ΡΙΖΟ, 58500 (ΑΙΘ. 
1) 

246 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΡΙΖΟΥ 

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΛΕΝΗ                                                                 
Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΟΥ, ΡΙΖΟ, 58500 (ΑΙΘ. 
2) 

247 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΖΩΗΣ 

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ                                                
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΝΕΑΣ ΖΩΗΣ, ΝΕΑ ΖΩΗ,  
58500 

248 
Σκύδρας / 
Σκύδρας 

Ε.Δ. 
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ                                                              
Έως: ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ, 
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ,  58500 
(ΑΙΘ. 1) 



249 
Σκύδρας / 
Σκύδρας 

Ε.Δ. 
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 

α) Από: ΜΕΓΑ ΗΛΙΑΝΑ                   
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
 β) Ετεροδημότες                       
Από: ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ               
Έως: ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ, 
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ, 58500 
(ΑΙΘ. 2) 

250 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

Από: ΑΒΔΑΡΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΩΤΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΣΕΝΙΟΥ, ΑΡΣΕΝΙ, 
58500 (ΑΙΘ. 1) 

251 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

α) Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
 
 β) Κοινοτικοί                                    
Από: MANOLE DOINITA                 
Έως: MANOLE DOINITA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΣΕΝΙΟΥ, ΑΡΣΕΝΙ, 
58500 (ΑΙΘ. 2) 

252 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΑΣΠΡΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ                                                         
Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΥ, ΑΣΠΡΟ, 58500 
(ΑΙΘ. 1) 

253 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                           
Έως: ΧΡΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
 β) Ετεροδημότες                      
Από: ΛΩΛΗ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ                 
Έως: ΛΩΛΗ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ, ΔΑΦΝΗΣ, 
58500 (ΑΙΘ. 1) 

254 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΜΑΡΙΑ                                                       
Έως: ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ, ΚΑΛΥΒΙΑ, 
58500 (ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 1) 

255 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

Από: ΜΗΛΟΥΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ                                                     
Έως: ΧΥΣΑ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ, ΚΑΛΥΒΙΑ, 
58500 (ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 2) 

256 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΠΕΤΡΑΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Έως: ΜΠΟΥΤΣΙ ΧΑΣΑΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΠΕΤΡΙΑΣ, ΠΕΤΡΙΑ, 58500 
(ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 1) 

257 
Σκύδρας / 
Σκύδρας Ε.Δ. ΠΕΤΡΑΙΑΣ 

α) Από: ΝΙΚΗΒΕΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                              
Έως: ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 β) Ετεροδημότες                              
Από: ΚΟΥΛΕΛΗ ΕΛΕΝΗ                     
Έως: ΚΟΥΛΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΠΕΤΡΙΑΣ, ΠΕΤΡΙΑ, 58500 
(ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΙΘ. 2) 

258 
Σκύδρας / 
Σκύδρας 

Ε.Δ. ΠΕΤΡΑΙΑΣ 
(ΠΛΕΥΡΩΜΑ) 

Από: ΑΔΑΜΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                                            
Έως: ΨΑΘΑ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΕΥΡΩΜΑΤΟΣ, 
ΠΛΕΥΡΩΜΑ, 58500 

259 
Σκύδρας / 
Σκύδρας 

Ε.Δ. 
ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ                                                
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΡΙΦΙΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ, 58500 

 

 

 

 
Α. Στις  εκλογές  για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 

ψηφίζουν οι εγγεγραμμένοι στους Βασικούς εκλογικούς καταλόγους των Δήμων της  

εκλογικής περιφέρειας του Νομού Πέλλας, στους ειδικούς καταλόγους Ετεροδημοτών 



στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Πολιτών της Ευρωπαϊκής Ένωσης   και στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27  του Π.Δ./τος 26/2012 (Στρατιωτικοί, 

Ναυτικοί, Ελληνική Αστυνομία, Πυροσβεστικό Σώμα) καθώς και στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους εκλογέων επιστολικής ψήφου (αρθ 7 ν. 5083/2024). 

 

Β. Αντιπρόσωποι της δικαστικής Αρχής ψηφίζουν στο εκλογικό τμήμα που 

ασκούν τα καθήκοντά τους στις εκλογές  για την ανάδειξη των μελών του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου. 

Οι  έφοροι, οι αναπληρωτές τους, οι αναπληρωτές αντιπρόσωποι της δικαστικής 

αρχής που δεν άσκησαν τα καθήκοντά τους, καθώς και όσοι δικαστικοί  και 

εισαγγελικοί λειτουργοί μετέχουν στην  εκλογική διαδικασία, εφόσον έχουν οριστεί με 

σχετική απόφαση του οικείου εφόρου, ψηφίζουν στο εκλογικό τμήμα της έδρας του 

εφόρου που ορίζεται από αυτόν (άρθρο 69 παρ.1 του Π.Δ. 26/2012). 

 

Γ. Τα μέλη των Εφορευτικών Επιτροπών ψηφίζουν στα τμήματα που εκπληρώνουν 

τα καθήκοντά τους, σύμφωνα  με το άρθρο 62 παρ.1 του Π.Δ.26/2012. Για την 

άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος  γίνεται μνεία  στο βιβλίο πρακτικών και 

αναγράφονται τα στοιχεία τους ιδιαίτερα στο πρωτόκολλο ψηφοφορίας. 

 

Δ. Διευκρινίζεται ότι, όσοι εκλογείς ασκήσουν το εκλογικό τους δικαίωμα με 

επιστολική ψήφο, αποκλείονται από την ψηφοφορία με αυτοπρόσωπη παρουσία 

σε εκλογικό τμήμα και για το λόγο αυτό, στον βασικό εκλογικό κατάλογο του δήμου 

εγγραφής τους θα υπάρχει ειδική σήμανση «Τ» (Ταχυδρομικά) και συνεπώς, ο 

δικαστικός αντιπρόσωπος δεν θα τους επιτρέψει να ψηφίσουν με φυσική 

παρουσία. Για όσους εκλογείς, όμως, έχουν εγγραφεί να ψηφίσουν με 

επιστολική ψήφο αλλά δεν έχει παραληφθεί ο φάκελος επιστροφής 

επιστολικής ψήφου τους εμπρόθεσμα (δηλαδή έως τις 17:00 την παραμονή 

των ευρωεκλογών), οι δικαστικοί αντιπρόσωποι στα εκλογικά τμήματα που 

είναι εγγεγραμμένοι θα έχουν ενημερωθεί για το γεγονός μη παραλαβής του 

φακέλου, με μέριμνα του Υπουργείου Εσωτερικών, και θα επιτρέψουν στους 

εκλογείς αυτούς να ψηφίσουν με φυσική παρουσία από τις 11:00 το πρωί και 

μετά, σύμφωνα με το άρθρο 21 του ν.5083/2024, προκειμένου να μη στερηθεί 

κανείς εκλογέας τη δυνατότητα άσκησης του δικαιώματός του. 

 

Ε. Στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών περιλαμβάνονται όλες οι 

μεταβολές (αιτήσεις εγγραφής/διαγραφής) που έχουν συντελεστεί μέχρι και την 30η 

Απριλίου 2024. Επισημαίνεται ότι η εγγραφή εκλογέων στους καταλόγους 



ετεροδημοτών είναι πάγια και διαρκής, δηλαδή δεν αφορά συγκεκριμένη εκλογική 

διαδικασία, αίρεται δε μόνο με την υποβολή αίτησης διαγραφής από τον 

ενδιαφερόμενο εκλογέα.  

Υπενθυμίζεται ότι στις ευρωεκλογές οι ετεροδημότες εκλογείς ψηφίζουν στον τόπο 

διαμονής τους, στα κοινά εκλογικά τμήματα, διότι το ψηφοδέλτιο είναι ενιαίο για όλη 

την επικράτεια και συνεπώς, παρέλκει η σύσταση εκλογικών τμημάτων (αμιγών ή 

μεικτών) ετεροδημοτών. Επιπλέον, στο βασικό κατάλογο υπάρχει η ειδική 

σήμανση «Ε» (ετεροδημότης) και επομένως, ο ετεροδημότης εκλογέας δεν μπορεί 

να ψηφίσει σε εκλογικό τμήμα του δήμου της βασικής του εγγραφής. Ακόμα, σε 

περίπτωση που ετεροδημότες εκλογείς υποβάλουν αίτηση και εγγραφούν 

στους ειδικούς καταλόγους επιστολικής ψήφου, με μέριμνα του Υπουργείου 

Εσωτερικών τίθεται στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών η 

ειδική σήμανση «Τ» (Ταχυδρομείο) και συνεπώς οι εκλογείς αυτοί δεν 

μπορούν να ψηφίσουν σε εκλογικό τμήμα του τόπου διαμονής τους.  

 

Σε περίπτωση που διατίθεται φρουρά για την φύλαξη του εκλογικού τμήματος, το 

προσωπικό αυτής, το οποίο δεν μπορεί να υπερβαίνει τα τέσσερα (4) άτομα  ψηφίζει 

στο εκλογικό τμήμα που φρουρεί (άρθρο 54 του Π.Δ. /26/2012). Οι άνδρες της 

φρουράς του άρθρου 54 ψηφίζουν μόνο εφόσον είναι γραμμένοι στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους  του άρθρου 27, οποιασδήποτε εκλογικής περιφέρειας, που 

επικυρώθηκαν από το οικείο πρωτοδικείο (άρθρο 82 παρ.5 του Π.Δ. 26/2012). 

 
 
                                                                        Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
 
         ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΖΑΜΤΖΗΣ 
 

 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 1.Υπουργείο Εσωτερικών 
       Δ/νση Εκλογών-Τμήμα Εκλογών & Πολιτών Κομμάτων                              
       (3 αντίτυπα & CD) 
       Ευαγγελίστριας 2-Αθήνα                                                    
  2. Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
       Μακεδονίας-Θράκης. 
       Τ. Οικονομίδη & καθ. Ρωσσίδη 11 
       54008 Θεσ/νικη 
  3. Περιφερειάρχη Κ. Μακεδονίας. 
       Βασ. Όλγας 198 
       546 54 Θεσ/νικη  
   4. Γενική Δ/νση Εσωτερικής Οργάνωσης & Λειτουργίας Π.Κ.Μ.  
   5. κ. Πρόεδρο Εφετών Θεσ/νίκης-Θεσ/νίκη 



   6. κ. Εισαγγελέα Εφετών Θεσ/νίκης-Θεσ/νίκη 
   7. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Έδεσσας- Έδεσσα(1 αντίτυπα) 
   8. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Έδεσσας- Έδεσσα(2 αντίτυπα) 
   9. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Γιαννιτσών – Γιαννιτσά (1 αντίτυπα) 
  10. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Γιαννιτσών- Γιαννιτσά (2 αντίτυπα) 
  11. κ κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών των  
       Εκλογικών Τμημάτων του Νομού.        
  12. Ειρηνοδικεία Νομού (Έδεσσας, Σκύδρας, Αριδαίας, Γιαννιτσών). 
  13. Ειρηνοδικείο Κουφαλίων. 
  14. Διοικητή ΙΙας Μεραρχίας. 
       58200 Έδεσσα 
  15. κ.κ. Δημάρχους του Νομού. 
  16. Αστυνομική Δ/νση Πέλλας - Έδεσσα 
  17. Αστυνομική Υποδ/νση Γιαννιτσών       
  18. Πυροσβεστική Υπηρεσία Έδεσσας 
  19. Πυροσβεστική Υπηρεσία Γιαννιτσών 
  20. Τμήμα Διοικητικό Οικονομικό Πέλλας (Α.Δ.Μ.Θ) 
  21. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Πέλλας 
  22. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Πέλλας 
  23. Ο.Τ.Ε. Έδεσσας  
  24. ΟΤΕ  Γιαννιτσών     
  25. Κ.Ε.Π. της έδρας των Δήμων του Νομού 
 
Εσωτερική διανομή 
Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
 

 

 

 


